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Ti barn var lysvåkne i Aldersund kirke 
og deltok på ulike aktiviteter. Åslaug 
Finseth hadde bl.a. arrangert skatte-
jakt med rebuslek i kirken. Vi lærte 
om kirkens innretning og dramati-
serte  Jesu dåp og fristelsen i ørkenen. 
Barna deltok også på gudstjenesten 
som ministranter. Vi spiste pizza og 
senere på kvelden så vi Løven, Hek-
sen og Klesskapet, som er en kristen 
fabel om fristelse, forrederi og forso-
ning. Før vi sov hørte vi ulike helgen-
historier og fikk oss en fin liten prat 
om eksistensielle emner.
Det var stor stas å være i lag med så 
mange friske og oppvakte unger, men 
uten hjelp fra frivillige var det ikke 
gått. Derfor en stor takk til alle som 
hjalp med å arrangere opplegget, lage 
mat og kirkekaffe og være brannvakt. 
MW

Lysvåken i Aldersund 5. - 6. mars

Rebuslek og skattejakt  
Fotograf Marianne Wagner.

Jesus kommer til Johannes Døperen - Fotograf Bente Sørholt

Jesus lider sult og tørst og  
fristes av Gamle Erik -  
Fotograf Bente Sørholt
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Konfirmasjoner
Årets konfirmasjoner er avholdt Her ses konfirman-
tene på de ulike plassene med prestene Anna Ram-
skov Laursen og Marianne Wagner.

15. mai
Lurøy kirke: Miriam Fjellgaard, Thomas Pedersen, 
Mathea Hågensen Nordås, Joakim Andreas Edvardsen, 
Hanna Eline Sarassen, Trygve Johan Kvitvær

5. mai
Lovund kirke: Reiulf Amandus Trocio Arntsen, Johan Nikolai 
Kristiansen og Viktoria Leirset Karlsen 

14. mai
Nordnesøy bedehus: 
Jarl-Gunnar Martin-
sen Olsen og Joakim 
Graarud

Sørnesøy bedehus:  
Tirill Cornelia Olsen

21. mai
Træna kirke: Trygg-
ve Ludviksen, Emil 
Sjøset, Kim Daniel 
Ingebrigtsen, Patrik 
Antonsen Davidsen, 
Jannike Ivarsen, 
Maja Eline Røssvoll, 
Helene Amundsen

4. juni.
Aldersund: Konfirmantene er bakerst fra venstre: Tho-
mas Henriksen, Torbjørn Leonhard Vatne, Simen Søren-
sen, Chris-Victor Bygdås. Forrest fra venstre Siwarot 
Butte, Sigve Grindskar, prest Marianne Wagner, Kelvin 
Hilstad, Tiril Hilstad. - fotograf Geir Vatne 

5. mai
Moflag: Tiril Maria Wikström, Jacob Olsen og Erlanda Mathi-
sen Isaksen
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Når noen dør og det blir bestemt gravlegging på en av våre 
kirkegårder, er det den som er ansvarlig for gravstedet(fester) 
som må påse at graven er stelt og at evt. gravminne er forsvar-
lig fundamentert og plassert riktig. Det skal være to bolter 
som sikrer at gravminnet står stødig på sokkelen. Mange vil 
naturlig nok ha vansker med å montere gravminner. 
	 Etter en tid kan gravminner bli skjeve og farlige. Fremdeles 
er det festers ansvar at gravminnet rettes opp igjen. Blir ikke 
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Informasjon om ansvarsforhold på gravplasser i Lurøy og Træna:

Av Anna Ramskov Laursen
Noen så kanskje maratonsendingen «Salmeboka 
minutt for minutt» på NRK før jul i 2014. Kor fra hele 
landet sang da alle salmene i den nye salmeboka. I 
vår har Aldersund og Lurøy menighetsråd kjøpt inn 
den nye salmeboka til kirker og kirkesteder.   
	 Den nye salmeboka rommer salmer til alle tider. 
Her finnes de gode, gamle, kjente salmene og nye 
salmer fra både Norge og andre steder i verden. Her 
finnes salmer på bokmål, nynorsk, samiske språk, 
engelsk og mange andre. Nytt er det at dersom sal-
men finnes på flere språk, står tekstene ved siden av 
hverandre. Selv er jeg veldig glad i noen av de nye, 
norske salmene. Forfatteren Edvard Hoem har skre-
vet flere med fantastisk flotte tekster og sangbare 
melodier.  
	 Et annet særkjenne ved den nye salmeboka er at 
den har fått undertittelen ‘For kirke og hjem’. Den 
er altså ikke ment bare for kirkesang, men også for 
bruk i hjemmet – til sang, bønn og andakt. Mange 
salmer er fine bønner, og i tillegg rommer noen av 
utgavene en egen bønnebok bakerst. Så nå gjelder 
det å ta den i bruk og bli kjent med den salmes-
katten den rommer. For øvrig – om noen ønsker et 
eksemplar av den gamle salmeboka, deles den ut 
gratis, så det er bare å ta kontakt med kirkekontoret.

Søndag 12. april ble den nye salmeboka sunget inn på sanggudstje-
neste i Lurøy kirke. Solister og forsangere var Kjerstin Sørhaug Moen og 
Tanja Ervik. Foto: Marit Ertzeid

Salmer til alle tider

1.april 2016 startet Ida 
Buschmann som kirkeverge 
i Træna. Det er en 50% stil-
ling, og hun blir å kombi-
nere dette med jobben som 
menighetssekretær for Alder-
sund og Lurøy menighetsråd.
	 Hun bor pr dags dato på 
Onøy, og har to gutter på  
10 år og 17 år. 
	 Familien flytter til Træna 

i løpet av sommeren,  og de 
gleder seg veldig til dette. 
Ida skal pendle mellom Træ-
na og Onøy, og blir tilgjen-
gelig på telefon 916 98 115 
for begge jobbene mandag - 
torsdag mellom kl 09 og 15.
	 Mailadresser:  
ida.buschmann@trana. 
kommune.no  	  eller   
sekr@luroy.kirken.no

det gjort er regelen at gravminnet legges ned. 
	 Firma som selger gravminner monterer/retter opp også. 
	 I tillegg har det vært ulike rutiner og praksis i bygdene i 
Lurøy og Træna angående montering/oppretting av gravmin-
ner. På Lovund kan Tormod Johansen være behjelpelig. På 
Moflag kan Bjørn Tore Ressheim være behjelpelig. På Lurøy 
innland kan Ronny Jentoft, Frank Einmo og Jostein Tønder 
være behjelpelig. 
	 På Lurøy kan gravgårdsarbeider Dagfinn Johansen være 
behjelpelig via kirkekontoret.
	 Minner også på fredningstiden av kistegraver i Lurøy som 
er 30 år, i Træna 20 år. Fredningstiden av urnegraver i Lurøy 
og Træna er 20 år. Når fredningstiden er ute kan gravstedet 
festes for 10 år av gangen. Etter 60 år fra siste gravlegging/
urnenedsettelse kan ikke graven fornyes uten spesielt sam-
tykke fra Lurøy kirkelige fellesråd og Træna kirkelige fellesråd
	 Kremasjon blir også mer vanlig i Lurøy og Træna. Kirkever-
gen i Lurøy og Træna har ansvaret for å sørge for nedsettelse 
av urner. Ønsker pårørende askespredning må det søkes Fyl-
kesmannen i Nordland.
	 På kirkekontoret i Lurøy og Træna har vi brosjyrer med 
orientering og vedtekter om gravsteder i de to kommunene. 

Ny kirkeverge i Træna sokn
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Gudstjenester
for Lurøy, Træna og Aldersund menigheter

Forbehold om endringer. Følg med på annonsering og oppslag.Døpte:
Aldersund kirke
06.03.16:	 Oliver Jansvik

Sjømannskirken i Arguineguin
15.03.16:	  Martha Maraya Pettersen

Træna Kirke
28.03.16:	 Oliver Nikolai Anbakk Jensen
		  Storm Awara Blomsø
		  Carly Sophia Blomsø
		  Heike Andre Holmen Danielsen
		  Nikolai Storhaug

Slekters gangSlekters gang

Døde:
Lurøy kirke 
Liv Helene Hansteen 05.02

Konsvik Bedehus
Asmund Hopaneng 01.03
Inga Johanna Iversen 08.04

Aldersund kirke
Ragnhild Jensen 24.05

dato/mnd	 KIRKE	 KL.	 GUDSTJENESTE

JUNI
12	 4. s. i treenighetst.	 Lurøy	 12.00	 Friluftsgudstjeneste 
		  Kvarøy	 17.00	 Friluftsgudstjeneste 
19	 5. s. i treenighetst.	 Lovund	 13.00	 Gudstjeneste  
		  Moflag	 17.00	 Gudstjeneste  
24	 St. Hansdag/Jonsok -  	 Sør-Solvær	 Se eget oppslag 
	 el. en annen hverdag	 Mariakapellet på Sør Solvær
26	 Aposteldagen	 Selvær	 11.00	 Gudstjeneste  
		  Træna	 16.00	 Gudstjeneste  

JULI 
3	 7.s.i.treenighet	 Aldersund	 10:30	 Dåpsgudstjeneste 
		  Stuvland	 14:00	 Gudstjeneste  
8	 Fredag	 Petter Dass-kapellet, 	 15:00	 Ettermiddagsbønn 
		  Træna
10	 8.s.i treenighet	 Lurøy	 11:00	 Gudstjeneste
17	 9. s. i treenighet	 Lovund	 13:00	 Gudstjeneste  
		  Moflag	 17:00	 Gudstjeneste  
22	 Fredag	 Kirkhellern, Sanna	 15:00	 Friluftsgudstjeneste
24	 10.s.i treenighet	 Aldra	 12:00	 Gudstjeneste
29	 Fredag Olsok	 Nord-Solvær grendehus	 19:.00	 Gudstjeneste
31	 11.s.i treenighet	 Nord Nesøy	 11:00	 Gudstjeneste, mulig friluft

AUGUST 
7	 12.s.i treenighet	 Aldersund	 11:00	 Gudstjeneste
14	 13. s i treenighet	 Kvinvatnet	 12:00	 Friluftsgudstjeneste 
		  Lurøy	 17:30	 Gudstjeneste m/50-årskonfirmanter
21	  Vingårdssøndag	 Lovund	 13:00	 Gudstjeneste   
		  Moflag	 17:00	 Gudstjeneste  
28	 15. s i treenighet	 Selvær	 11:00	 Familiegudstjeneste 
		  Træna	 16:00	 Familiegudstjeneste

SEPTEMBER 
4	 16. s i treenighet	 Aldersund	 11:00	 Familiegudstjeneste
11	 17. s i treenighet	 Lurøy	 11:00	 Familiegudstjeneste  
		  Kvarøy	 17:00	 Familiegudstjeneste
18	 18. s i treenighet	 Lovund	 13:00	 Familiegudstjeneste 
		  Moflag	 17:00	 Familiegudstjeneste
25	 19.s.i treenighet	 Træna sykehjem	 10:30	 Gudstjeneste 
		  Træna	 12:00	 Familiegudstjeneste

Fasteaksjon 2016 
Aldersund Menigh.råd
Ved fasteaksjonen deltok konfirmantene 
- tradisjonen tro. Også i år fik vi et fint 
resultat. Takk for innsatsen til bøsse
bærere og de mange frivillige som hjalp 
til.
Konsvik Krets 	 4.241,-
Aldersund krets	 3.709,-
Totalt	 7.950,-
Overføres kirkens nødhjelp	
1594.22.87493

Træna	 7.025,-
Morten A. Olsen, kirkeverge

Lurøy Menighetsråd
Onøy Lurøy krets	 7.882,-
Sleneset krets	 3.209,-
Lovund krets	 5.631,-
Nesøy/Kvarøy krets	 2.208,-
Totalt	 18.930,-
Overføres kirkens nødhjelp: 
1594.22.87493

Morten A. Olsen, kirkeverge

Anders  
Roslands  
permisjon
Som bekjent søkte og fikk Anders Ros-
land permisjon for et år for å være sjø-
mannsprest i Rio de Janeiro. Han har 
søkt om forlengelse av permisjonen og 
vil være tilbake som sokneprest for Lur-
øy i midten av januar 2017. 
MW

God 
Sommer!


